

درباره‌ی پیک مام ویژه‌ی راه دور

موسسه مادران امروز به منظور اطلاع‌رسانی به گروه‌های بهره‌گیر از راه دور، ارتباط گروه‌ها با یکدیگر، تبادل تجربه، خبر دار شدن از نظرها و پیشنهادها و رفع اشکال‌ها و ابهام‌های موجود در طول کار گروه‌های بهره‌گیر از راه دور، اقدام به تهیه‌ی پیک مام ویژه‌ی راه دور کرده است.

گزارش‌های دریافت شده در این ماه

گزارش‌های دریافت شده از ۱۵ بهمن تا ۱۵ اسفند ماه از گروه‌های زیر:

- زیتون ۱، قائم‌شهر، گزارشگر خانم مرجان یوسفی، ۱ گزارش ● زیتون ۲، قائم‌شهر، گزارشگر خانم شیرین زندگی، ۱ گزارش ● شهاب ۱، قائم‌شهر، گزارشگر خانم هاجر احمدی، ۱ گزارش ● شهاب ۲، قائم‌شهر، گزارشگر مریم امیری، ۱ گزارش ● بوعلی ۱، قائم‌شهر، گزارشگر فاطمه دانایی، ۱ گزارش ● بوعلی ۲، قائم‌شهر، گزارشگر: خانم مینا احدزادگان، ۱ گزارش ● سپنتا ۳، قائم‌شهر، گزارشگر: خانم فرحناز قربانی، ۳ گزارش این گروه‌ها زیرمجموعه خانم شریعتی هستند. ● دارا و سارا، قائم‌شهر، نماینده‌ی گروه: خانم آراسته دهقان، ۱ گزارش

خبرها

ما تغییر مکان دادیم

همانطور که تقریباً همه در جریان هستید در این ماه موسسه جابجایی داشت و به مکان جدید نقل مکان کرد. ما بار دیگر مشارکت و همکاری را نیز تجربه کردیم.

آدرس جدید ما: خیابان ولیعصر - خیابان مطهری - خیابان سربداران - نبش کوی جهانسوز - شماره‌ی ۳۷ - واحد یکم کد پستی: ۱۵۹۵۸۳۳۱۱۱

تلفن‌های تماس: ۸۸۷۲۸۳۱۷ - ۸۸۷۲۰۵۱۹ - ۸۸۷۲۰۳۴۵ - ۸۸۸۹۰

دید و بازدید نوروزی:

۹۵/۱/۱۷ را اختصاص به دید و بازدید نوروزی دادیم تا در خانه‌ی جدید اولین دیدار جمعی را با دوستان همیشه همراهمان داشته باشیم.

یک خبر خوب

به زودی یک گروه راه دور در تهران تشکیل می‌شود. این گروه در پارک بانوان تشکیل جلسه می‌دهند. اولین جلسه‌ی معارفه و معرفی طرح به کمک و همراهی خانم صادق پور برگزار شد. امیدواریم در پیک‌های بعدی گزارش از کار این گروه را خدمتتان بدهیم.

پرسش : تماس بین خواهر و برادر بزرگ‌تر ۴-۵ سال اختلاف، این چگونه تفسیر می‌شود؟ آیا این ارتباط مشکل ایجاد می‌کند؟ وظیفه‌ی والدین چیست؟

پاسخ: قبل از هر چیز باید به سن بچه‌ها توجه کرد ارتباط عاطفی بین خواهر و برادرها بسیار خوب است. اما بهتر است این ارتباط عاطفی به شکل‌های دیگر برقرار شود و نه تماس لمسی. چون از یک سنی به بعد به خصوص در دوران نوجوانی لمس دیگری باعث برانگیختگی و یا حس خوشایند می‌شود و فرد تمایل به ادامه‌ی آن پیدا می‌کند.

باید بدون بزرگ کردن و حساسیت نشان دادن بیش از اندازه با هر کدام از آن‌ها به‌طور جداگانه در مورد حریم خصوصی و مراقبت از خود و دقت در این مسئله صحبت کنیم و تا جایی که می‌توانیم از تنها ماندن این دو جلوگیری شود و وقتی موردی مشاهده می‌کنیم بهتر است هر کدام را سرگرم کار یا موضوعی بکنیم.

سوال‌های مربوط به خواندن کتاب مدیریت بر خود گروه بوعلی :

۱- ما اهداف زیادی را برای خود در نظر می‌گیریم ولی در عمل به آن دسترسی پیدا نمی‌کنیم؟

درخواست همه‌ی گروه‌ها

۱- لطفاً مثال‌هایی در رابطه‌ی بحث هدف‌گذاری

۲- اگر گروه‌هایی قبلاً کتاب را خواندند و گزارش داده‌اند آن گزارش‌ها را در پیک بگذارند تا ما استفاده کنیم.

خواندنی‌ها

معرفی کتاب

نشانی: خیابان ولیعصر- خیابان مطهری-
خیابان سربداران- نبش کوی جهانسوز- شماره ی ۳۷- واحد یکم
کد پستی: ۱۵۹۵۸۳۳۱۱۱

دوستان عزیز عضو گروه
دوستانان را به عضویت در کانال اطلاع رسانی موسسه تشویق کنید .

نشانی کانال اطلاع رسانی موسسه <https://telegram.me/madaraneemrooz>

نشانی اینستاگرام موسسه [valedeyn_va_farzandan](https://www.instagram.com/valedeyn_va_farzandan)

ایمیل راه دور: amoozeshrahdooor@yahoo.com